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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71420020I

2. Data e Regjistrimit 20/02/2017
3. Emri i Subjektit e-pumps
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Godine 
Polifunksionale 3 dhe 8 , Nr.Pasurie 7/244-N29, Zona 
Kadastrale 8220, Kati perdhe, Dyqani Nr.29 
4.750.750,628. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim, Import-Eksport, servisim, qeradhenie makineri 

pajisje dhe aksesore industriale. Pompa uji, miksera uji, 
sisteme pompimi per ujrat e -/zeza dhe te bardha, trajtim te 
ujerave te zeza, sisteme hidraulike, sisteme anti zjarr, sistem 
ultraviolet, filtrim uji, hidraulike, sahate uji, rakorderi dhe 
aksesore elektrike dhe hidraulike. Makineri dhe pajisje per 
miniera, hidrocentrale, termocentrale, rafineri 
nafte.Motogjeneratore uji, vajra industriale. Ndermjetesim 
tregtar midis prodhuesve dhe klienteve per mallrat, lendet e 
para, prodhimet, per shitje me shumice ose me pakice, ne 
rishites ose kliente perfundimtar. Te organizoje logjistiken, 
transportin, dergimin e mallrave dhe shperndarjen ne biznes, 
ceshtje te lidhura me import-eksportin dhe menaxhimi i 
produkteve eknomiko/financtare te lidhura me tregtine 
nderkombetare: Shoqeria do te kryeje aktivitetet te agjencise 
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se tregtise dhe perfaqesimit me apo pa dorezim te mallrave 
dhe sherbimeve; Sherbimet e transferimit teknologjik dhe te 
informacionit ndermjtesues; Veprimtari keshilluese ne cdo 
sektor, sic eshte sektori ekonomik, industrise, tregtise, 
sherbimeve, turizem, zejtari, bujqesi, profesionet e lira dhe 
ndermjetesim; te ushtrohet ne sektore, pervoja per te cilat 
nuk eshte dhene me pare nga ligji; pagimin e operatoreve 
private dhe publike, vendas ose te huaj. Shoqeria do te ofroje 
gjithashtu sherbimin e mbeshtetjes teknike per te gjitha 
shoqerite e industrise.
Erjon Ahmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2017                Deri: 15/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErjonAhmeti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.750.750,62                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: e-pumps
E-Mail: info@smartconsulting.al  
Telefon: 0694086998  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-160957-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC855D7-D3C2-44C1-B83A-2BE88CAAC13E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57168EF-558B-4E62-8E02-7C4F5B007AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A930E7E7-3B16-4EC4-9DEF-AAA8F2099CF6
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regjistrimit
27/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-716569-03-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Marreveshje Siguruese Mbi Kuotat e Pjesmarrjes ne 
shoqeri dt.09.03.2018, Nr. 984 Rep. dhe Nr. 546 Kol. Lidhur midis Barremarres 
/Kredisedhen Raiffeisen Bank dhe Barredhenes Eron Kola /Donalda Kola dhe Kredimarres 
shoqeria ESKO shpk. Me objekt krijimim e barres siguruese mbi 100 % te kuotave ne 
shoqerine ESKO shpk dhe barre siguruese ne 80% te kuotave ne shoqerine e-pumps shpk , 
te cilat sigurojne pagesen dhe permbushjen e te gjitha detyrimeve te shoqerise ESKO shpk, 
ndaj Barremarresit. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886449-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-026798-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.12.2018 ku eshte 
vendosur:Heqjen e pengut mbi kuotat e pjesemarrjes në shoqërinë “e-pumps”, sipas 
deklaratës noteriale.Depozitimi i Deklaratës noteriale date 27.11.2018, Nr.3230Rep., 
nr.2183/2 Kol., ku   Raiffeisen Bank sha leshon kete deklarate noteriale ku shprehet dakord 
te heqe dore nga pengu mbi kuotat sipas kontrate pengu mbi kuotat e pjesemarrjes ne 
shoqeri Nr.984 Rep., Nr.546 Kol date 09.03.2018, pasi shoqeria “e-pumps” nuk ka me 
detyrime prane Raiffeisen Bank sha dhe shoqeria Esko detyrimet ndaj Raiffeisen Bank sha 
i ka te siguruar me garanci te tjera.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@smartconsulting.al")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3BF666-11E1-47AC-9712-26EB5A14D02E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3BF666-11E1-47AC-9712-26EB5A14D02E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73ED80F1-D93C-48A0-836D-D62BB3262DB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8A1DE3-F5A5-444F-AFA0-18AC7CF4B24A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1639330E-7E92-448D-B969-B87D3B09D345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD74E5D-6497-453E-A364-2C2278BDA7F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DFF4338-A76B-454A-8D51-52D62EC85D4D
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-039583-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 80% të kuotave të 
shoqërisë, nr. 1675rep., nr. 703 kol., datë  14.12.2018. Depozitimi i vendimit, datë 
14.12.2018 ku është vendosur : -Shitja  e 80 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Erion 
Kola në favor të ortakut Erjon Ahmeti.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Erion Kola")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjon Ahmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("200,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjon Ahmeti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

14/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-061571-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 07.01.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         
Rruga Gjec-Fushe, Nr.1, Vore 1032 , Rruga Nacionale Vore Fushe-Kruje, km.4, Zona 
Kadastrale 1669, Nr.Pasurie 75/10, vol 6, fq 182, magazine 1 kateshe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
Industriale Tirane-Vore, Km 11, 1032;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DFF4338-A76B-454A-8D51-52D62EC85D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5240CD22-AC68-45B9-97CC-C998499B2E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF19742D-B0F0-46CA-9032-3CE0C576F87A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF19742D-B0F0-46CA-9032-3CE0C576F87A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743CA166-96AA-4EB3-B385-A48E11B426FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640EA305-E3BC-4B18-9F61-D8BF9B89DDE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B611862F-7F2B-4DDE-BB1C-593B5CD6B839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96EDC798-2288-4980-8530-DF859208C058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96EDC798-2288-4980-8530-DF859208C058
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Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-110446-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.02.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Godine Polifunksionale 3 dhe 8 , Nr.Pasurie 7/244-N29, Zona 
Kadastrale 8220, Kati perdhe, Dyqani Nr.29;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         Rruga 
Gjec-Fushe, Nr.1, Vore 1032 , Rruga Nacionale Vore Fushe-Kruje, km.4, Zona Kadastrale 
1669, Nr.Pasurie 75/10, vol 6, fq 182, magazine 1 kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277852-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguse (2).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Asambleja E pumps.pdf

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-433552-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.12.2019 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar z. 
Marsela Bushi, per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit. Miratimi i raportit te 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
02.12.2019. 
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000,00"          u be            "4.750.750,62"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "4.750.750,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63961E16-D129-4FD3-BC31-FBF44514C3DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCF3F5D-3567-438B-816F-27E3C2975221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7524F3BF-6BD8-4DFD-9FF9-570FE44B9216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7524F3BF-6BD8-4DFD-9FF9-570FE44B9216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F109DFC-0021-42AC-9F6A-929066BCA977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3912C5B5-B0B5-492B-B8B5-784F4214C59D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF22916-2E88-4099-893B-5918E0AFF328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A519D272-BE65-4E36-87E7-61821527BBA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C719EF8-8E59-4109-854B-73B96E23901E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjon Ahmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("4.750.750,62")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555447-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese E-pumps.pdf
Vendim Asambleje.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 12/02/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B8553BB-1A2C-4259-9CF8-2365524A491B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B8553BB-1A2C-4259-9CF8-2365524A491B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0E27D3-8F0C-4451-9CCD-5E89B4B7908D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB92B538-4732-4DC9-8E67-BD75766AE83F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7B4641-F30C-45A0-9647-C8C83E63ECDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF24829-E738-4411-BAD2-F4034B721871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90344555-81CA-4D0B-A056-4FD14E4B960E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F90BCA4-C83A-46FD-BE99-D054A7BCB055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CBD65F-8D84-4EC9-9419-8176672AD630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60BE927-C0BE-4BDF-A22F-6DFAF386E9FC

